2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 15.06.2020 № 301-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году бюджетам городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития указанных муниципальных образований, подготовленных на основе местных инициатив граждан, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 15.06.2020 № 301-П «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году бюджетам городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития указанных муниципальных образований, подготовленных на основе местных инициатив граждан», изменение, изложив его в следующей редакции:

	«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 15 июня 2020г. № 301-П

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых
в 2020 году бюджетам городских округов Ульяновской области  в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития указанных муниципальных образований, подготовленных на основе местных инициатив граждан

	Наименование городского округа,
бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём
субсидии, руб.

	1
	2

	Муниципальное образование
«город Ульяновск»
	30390415,00

».

[bookmark: _GoBack]

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин